[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (проект)
От

      №
О признании утратившим силу постановления

администрации Гатчинского муниципального района

от 30.06.2016 № 2935 «Об утверждении административного
регламента администрации Гатчинского муниципального
района по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление информации о времени и месте

театральных представлений, филармонических и

эстрадных концертов и гастрольных мероприятий

театров и филармоний, киносеансов,
анонсы данных мероприятий»

  В соответствии с Федеральным  Законом  Российской Федерации от 27.07.2010    № 210 – ФЗ   «Об организации предоставления государственных  и муниципальных услуг»,  Федеральным Законом   от  06.10.2003   № 131 - ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Гатчинского муниципального района от 03.06.2011  № 2307 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,  Уставом  Гатчинского муниципального района Ленинградской области, во исполнение Протокола заседания комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в Ленинградской области от 29.01.2020,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Признать утратившим силу постановление администрации Гатчинского муниципального района от 30.06.2016 № 2935 «Об утверждении административного регламента администрации Гатчинского муниципального
района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Гатчинская правда» и разместить на официальном сайте администрации Гатчинского муниципального района Ленинградской области.
3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль исполнения возложить на заместителя главы администрации Гатчинского муниципального района по развитию социальной сферы Р.О. Дерендяева.

Глава администрации

Гатчинского муниципального района

    Л.Н. Нещадим

М.Л.Титова